PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Круглянскі раённы Савет дэпутатаў

КРУГЛЯНСКІ  СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	Круглянский районный Совет депутатов

КРУГЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	30 декабря 2014 г. № 7-2

	г.п.Круглае

	г.п.Круглое

О бюджете сельского Совета на 2015 год

На основании пункта 3  статьи 100 Бюджетного кодекса Республики Беларусь, пункта 1 статьи 13 и подпункта 1.2 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь»  Круглянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Утвердить бюджет сельского Совета (далее - сельсовета)  на 2015 год по расходам в сумме 689271,0 тысячи рублей исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 689271,0 тысячи рублей.

Установить предельный размер дефицита бюджета сельсовета на 2015 год в сумме 0 (ноль) рублей.

2. Установить на 2015 год:

доходы бюджета сельсовета в сумме 689271,0 тысячи рублей согласно приложению 1;

расходы бюджета сельсовета в сумме 689271,0 тысячи рублей по функциональной классификации расходов бюджета по разделам,  подразделам и видам расходов согласно приложению 2;

распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета согласно приложению 3;

перечень бюджетных программ, финансирование которых предусматривается за счет средств бюджета сельсовета согласно приложению 4.

          3. Установить размер оборотной кассовой наличности по бюджету сельсовета на 1 января 2016 г. в сумме 6737,9 тысячи рублей.

4. Создать в бюджете сельсовета резервный фонд Круглянского сельского исполнительного комитета и установить его в размере 5274,0 тысячи рублей.

5. Сельскому исполнительному комитету принять меры, необходимые для исполнения настоящего решения.

6. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Интернет-сайте Круглянского райисполкома.

7. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 г.

Председатель сельского

Совета депутатов

К.А.Горинович